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Tegevusaruanne

OÜ Kirinord on alustas tegevust aprillis 2007.a.

OÜ Kirinord põhitegevuseks on villaste esemete tootmine tellija materjalidest. Põhiosa klientuurist
moodustavad Eesti Vabariigi tellijad, kes omakorda vahendavad toodangut ekspordiks.

2018. aastal oli OÜ Kirinord müügitulu 157 747 eurot ning aruandeperioodi kahjum oli 7 344eurot.
Käibest 86,67% osutati Eesti Vabariigis.

OÜ Kirinord juhatus on kolme liikmeline ning aastal 2019 ÄS § 180 järgi juhatuse liikmetele
juhtimistasu ei makstud ja muid soodustusi ei tehtud. OÜ Kirinord tööjõukulu aastal 2019 oli 126
428 eurot, sh sotsiaalmaksud 32 154 eurot.
OÜ's Kirinord oli 2019.aastal 15 põhikohaga töötajat.

2019.a. jätkati koostööd firmadega : Malena Tekstiil OÜ; Valent OÜ; Malldisain OÜ; Elotroi OÜ;
Naiiv OÜ 

OÜ Kirinord põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on toodangu suurendamine ja uute masinate
võimaluste maksimaalne kasutamine ning uute koostööpartnerite leidmine.

Juhatuse hinnangul on OÜ Kirinord jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

OÜ Kirinord jätkab tegevust oma põhitegevusalal ka 2020.aastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 16 189 22 938

Nõuded ja ettemaksed 24 236 24 511

Varud 3 082 3 215

Kokku käibevarad 43 507 50 664

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 46 670 53 487

Kokku põhivarad 46 670 53 487

Kokku varad 90 177 104 151

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 2 556 3 835

Võlad ja ettemaksed 18 581 23 932

Kokku lühiajalised kohustised 21 137 27 767

Kokku kohustised 21 137 27 767

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 550 2 550

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 73 578 76 829

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 344 -3 251

Kokku omakapital 69 040 76 384

Kokku kohustised ja omakapital 90 177 104 151
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 157 748 153 986

Muud äritulud 1 226 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -19 172 -17 365

Mitmesugused tegevuskulud -12 969 -10 815

Tööjõukulud -126 428 -121 192

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 734 -7 843

Muud ärikulud -16 -23

Ärikasum (kahjum) -7 345 -3 252

Intressitulud 0 1

Muud finantstulud ja -kulud 1 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -7 344 -3 251

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 344 -3 251
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Kirinord 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum (IAS ja Euroopa Ühenduse

direktiivid), mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad EV Raamatupidamise

Toimkonna juhendid ja Vabariigi Valitsuse ja Rahandusministeeriumi vastavasisulised määrused.

OÜ Kirinord kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustiseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või kohustise eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke(va.arvelduskrediit).

OÜ Kirinord rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil, mille puhul on äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud

puhaskasumit (kahjumit), elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustiste saldode

muutused.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarade ja -kohustiste kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise

päeval ametlikult kehtivad Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeva

seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakurssidest tulenevad erinevused

kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. Nõuded on hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi

nõuet eraldi, arvestades teadolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud muudes ärikuludes ja lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Ebatõenäolise või lootusetu nõude laekumine näidatakse kulude vähendusena perioodis, mil laekumine toimus.

Varud

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest,

milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude

ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on

maha arvatud hinnaalandid. Varade soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse /FIFO/

meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende

neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real “kaubad, toore, materjal ja teenused“.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse ettevõttes toodete tootmisel, teenuste osutamisel või muudel 

halduseesmärkidel pikema perioodi jooksul kui üks aasta. 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse
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langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjekti, mille soetusmaksumus ületab 256.- eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    256

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellesel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalse põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, võetud laenusid, viitvõlgasid ning muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud  riskidest ja hüvedest. Finantskohustis eemaldatakse bilansist

siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõigused müüdud finantsvara üle.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse kasumiaruandes tuluna. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara  bilansis arvele tema seotusmaksumuses, varade

soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses.

Tekkiv kohustis kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis kajastatakse tulu

vastavalt osutatava teenuse täitmise valmidusastmele. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse tekkepõhiselt.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud
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Kulusid kajastatakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi kohaselt. Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude

teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekkivad järgmistel perioodidel, kajastatakse kuluna samadel perioodidel,

kui nendega seonduvad tulud. Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude

kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Kulutused, mis tõenäoliselt ei tekita tulusid, kantakse kuludesse toimumise hetkel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikust omanikke, nende isikute lähedasi pereliikmeid

ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Swedbank 16 189 22 938

Kokku raha 16 189 22 938
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 23 568 23 568

Ostjatelt laekumata

arved
23 568 23 568

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
52 52

Muud nõuded 273 273

Ettemaksed 343 343

Tulevaste perioodide

kulud
343 343

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 236 24 236

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 23 820 23 820

Ostjatelt laekumata

arved
23 820 23 820

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
13 13

Muud nõuded 381 381

Viitlaekumised 381 381

Ettemaksed 297 297

Muud makstud

ettemaksed
297 297

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 511 24 511

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 885 4 051

Üksikisiku tulumaks   325

Erisoodustuse tulumaks 370   

Sotsiaalmaks 2 750 2 511

Kohustuslik kogumispension 91 84

Töötuskindlustusmaksed 165 165

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1   

Ettemaksukonto jääk 52  13  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 52 5 262 13 7 136
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 57 743 69 039 69 039 2 492 129 274

Akumuleeritud kulum -16 938 -50 586 -50 586 -1 254 -68 778

Jääkmaksumus 40 805 18 453 18 453 1 238 60 496

  

Ostud ja parendused 833 833 833

Amortisatsioonikulu -2 310 -277 -5 130 -5 407 -125 -7 842

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 57 743 833 69 039 69 872 2 492 130 107

Akumuleeritud kulum -19 248 -277 -55 716 -55 993 -1 379 -76 620

Jääkmaksumus 38 495 556 13 323 13 879 1 113 53 487

  

Ostud ja parendused 917 917 917

Muud ostud ja parendused  917 917 917

Amortisatsioonikulu -2 309 -333 -4 967 -5 300 -125 -7 734

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 57 743 833 69 956 70 789 2 492 131 024

Akumuleeritud kulum -21 557 -610 -60 683 -61 293 -1 504 -84 354

Jääkmaksumus 36 186 223 9 273 9 496 988 46 670
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 2 556 2 556   

Lühiajalised laenud

kokku
2 556 2 556   

Laenukohustised

kokku
2 556 2 556

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 3 835 3 835   

Lühiajalised laenud

kokku
3 835 3 835   

Laenukohustised

kokku
3 835 3 835

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 136 1 136

Võlad töövõtjatele 8 334 8 334

Maksuvõlad 5 262 5 262

Muud võlad 3 674 3 674

Muud viitvõlad 3 674 3 674

Saadud ettemaksed 175 175

Muud saadud ettemaksed 175 175

Kokku võlad ja ettemaksed 18 581 18 581

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 479 4 479

Võlad töövõtjatele 7 268 7 268

Maksuvõlad 7 136 7 136

Muud võlad 4 874 4 874

Muud viitvõlad 4 874 4 874

Saadud ettemaksed 175 175

Muud saadud ettemaksed 175 175

Kokku võlad ja ettemaksed 23 932 23 932
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Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Võlad tarnijatele 1 136 4 479

Kokku võlad tarnijatele 1 136 4 479

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 550 2 550

Osade arv (tk) 4 4

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 136 566 123 934

Soome 0 88

Rootsi 2 043 800

Saksamaa 12 745 25 801

Taani 6 394 3 363

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 157 748 153 986

Kokku müügitulu 157 748 153 986

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kudumite valmistamine (14391) 153 673 151 582

Ruumide rent (68201) 4 075 2 404

Kokku müügitulu 157 748 153 986

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Tooraine ja materjal 14 065 8 886

Energia 2 164 2 133

Elektrienergia 2 164 2 133

Transpordikulud 1 153 411

Muud 1 790 5 935

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 19 172 17 365
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 168 1 940

Energia 3 864 3 855

Soojusenergia 3 864 3 855

Veevarustusteenused 156 159

Mitmesugused bürookulud 1 001 1 052

Raamatupidamisteenused 2 549 2 549

Muud 5 231 1 260

Kokku mitmesugused tegevuskulud 12 969 10 815

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 94 274 90 053

Sotsiaalmaksud 32 154 31 139

Kokku tööjõukulud 126 428 121 192

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 17

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 15 15

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Trahvid, viivised ja hüvitised 16 23

Kokku muud ärikulud 16 23

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Laenud
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2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Laenud 2 556 1 278

 

2018 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Laenud 3 835

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019

Kaupade ja teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

29 856

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 7 846 5 461



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.03.2020

Kirinord Osaühing (registrikood: 11336223) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELO KALLAS Juhatuse liige 20.05.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 73 578

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 344

Kokku 66 234

Jaotamine  

Kokku 66 234



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude silmkoe- ja heegelrõivaste tootmine, nt pulloverid,

kampsunid jms tooted
14391 153673 97.42% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 4075 2.58% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Viive Kulver 44811210401

Rakvere linn,

Lääne-Viru

maakond, Eesti

1147 EUR

(Lihtomand)

Elo Kallas 46805190253

Nõmme linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1148 EUR

(Lihtomand)

Eve Riisberg 45408235214
255 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3245957

Faks +372 3245957

Mobiiltelefon +372 5065672

E-posti aadress elo@elotroi.ee


